
Protokół Nr 29/20
z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego

Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 15 grudnia 2020 roku

w sali widowiskowej Miejskiej Biblioteki Publicznej
w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 1000 do godz. 1120.

Przewodniczący Komisji: Zygmunt Józef Kosk

Protokolant: Wioleta Kierska

Radni obecni na sesji:

1. Kosk Zygmunt Józef
2. Niemyjska Dorota
3. Karolewski Marek
4. Kietliński Stanisław Szczepan
5. Włodzimierz Słonecki

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
 Jadwiga Koc – Skarbnik Gminy
 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Rolnictwa  i  Rozwoju  Gospodarczego  Zygmunt  Kosk  
dokonał otwarcia posiedzenia,  stwierdził  obecność wszystkich członków Komisji  i powitał
przybyłych na posiedzenie członków Komisji, Sekretarz Gminy Annę Czapkowską, Skarbnik
Gminy Jadwigę  Koc oraz Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego.

Ad pkt 2

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2020 rok,
2) uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Ciechanowiec  na  lata

2021-2033,
3) uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2021,
4) udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego,
5) udzielenia w 2021 roku dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do

rejestru zabytków,
6) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy  nieruchomości  oznaczonej  nr  ew.  3053/4  o  powierzchni  0,9227  ha
położonej w obrębie miasta Ciechanowiec, gmina Ciechanowiec,

7) utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Ciechanowcu,
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8) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z wyłączeniem  specjalistycznych  usług
opiekuńczych dla  osób z zaburzeniami  psychicznymi oraz  szczególnych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania,

9) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021,
10) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok.

1. Sprawy różne.
2. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  Burmistrz  Ciechanowca  Eugeniusz  Święcki
zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia w pkt 3 ppkt 11 projektu uchwały
w sprawie „zmieniająca uchwałę Nr 105/XVI/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 19
grudnia 2019 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności”.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  zapytał,  czy  Radni  zgłaszają  inne  propozycje  
do porządku posiedzenia.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Burmistrza  Ciechanowca
Eugeniusza Święckiego o wprowadzenie do porządku posiedzenia w pkt 3 ppkt 11 projektu
uchwały w sprawie „zmieniająca uchwałę Nr 105/XVI/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu  
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności”.

Przewodniczący Komisji  stwierdził,  że  wniosek został  przyjęty  jednogłośnie  w obecności
wszystkich członków Komisji.

Proponowany porządek posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2020 rok,
2) uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Ciechanowiec  na  lata

2021-2033,
3)  uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2021,
4) udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego,
5)  udzielenia w 2021 roku dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do

rejestru zabytków,
6) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy

dzierżawy  nieruchomości  oznaczonej  nr  ew.  3053/4  o  powierzchni  0,9227  ha
położonej  w obrębie miasta Ciechanowiec, gmina Ciechanowiec,

7) utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Ciechanowcu,
8) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze

i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z wyłączeniem  specjalistycznych  usług
opiekuńczych dla  osób z zaburzeniami  psychicznymi oraz  szczególnych warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania,

9) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021,
10) zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok,
11) zmieniająca  uchwałę  Nr  105/XVI/19  Rady  Miejskiej  w  Ciechanowcu  z  dnia  19

grudnia 2019 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności”.
1. Sprawy różne.
2. Zamknięcie posiedzenia.
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Przewodniczący  Komisji  przedstawił  proponowany  porządek  posiedzenia  po  zmianach  
i zapytał, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  proponowany  porządek
posiedzenia po zmianach.

Przewodniczący Komisji Zygmunt  Kosk stwierdził, że proponowany porządek posiedzenia 
po zmianach został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

Ad pkt 3  ppkt 1

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Skarbnik  Gminy  Jadwigę  Koc  o  omówienie  projektu
uchwały.

Skarbik Gminy Jadwiga Koc poinformowała, że zmiany w budżecie są dość duże, jednak
zmierzają one do zmniejszenia deficytu, czyli do jakiegokolwiek kredytu w bieżącym roku.
Wprowadzane są środki  budżetu państwa na wypłatę  dla  nauczycieli  po 500 zł  na zakup
sprzętu ułatwiającego zdalną pracę „tzw. 500 + dla nauczyciela”. Zwiększane są o 88 203,00
zł środki, które wpłynęły z budżetu państwa i stanowią subwencję na uzupełnienie dochodów
gminy (subwencja, którą gminy dostają w poszczególnych sytuacjach). Subwencję tą dostały
gminy,  w  których  dochód  na  mieszkańca  gminy  jest  mniejszy  od  85  %  dochodu  na
mieszkańca  w skali  kraju.  Zmniejszone  zostały  również  niektóre  dochody,  głównie  są  to
dochody z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi, podatku od nieruchomości. Pojawiły
się  również  zmniejszenia  wydatków  oraz  zabezpieczenie  środków  w  ramach  przeniesień
między paragrafami, czyli rozdziałami (między innymi jest to dodatek wiejski dla nauczycieli
przedszkola lub na koszty kruszywa zgromadzonego gruzu). Celem zmian było zmniejszenie
kredytu i niezaciąganie w roku bieżącym kredytu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok .

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok .

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  stanowi załącznik nr 2 do
protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 2

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Ciechanowiec na lata 2021-2033 .

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Skarbnik  Gminy  Jadwigę  Koc  o  omówienie  projektu
uchwały.
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Skarbik  Gminy  Jadwiga  Koc  poinformowała,  że  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  jest
konsekwencją  budżetu.  Jeżeli  chodzi  o  przedstawiony budżet  to  w WPF różni  się  tylko  
w zakresie roku 2020. Wszystkie inne opracowane dane do roku 2033 nie uległy zmianie,
dlatego, że przychody, dochody ani dług gminny w stosunku do projektu nie uległ żadnej
zmianie.   Skarbnik  Gminy  dodała,  że  Uchwała  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia pozytywnej
opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
i Gminy Ciechanowiec na lata 2021-2033. 
Uchwała Nr II-00311-60/20 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk i zapytał czy działki gminne, które są
przewidziane do sprzedaży są działkami rolnymi oraz odniósł się do kwot za jakie zostały
wystawione (Nowodwory i Malec).
W  odpowiedzi  Burmistrz  Ciechanowca  Eugeniusz  Święcki  poinformował,  że  wszystkie
kwoty wynikają z operatu szacunkowego, który ustala rzeczoznawca. Cena podawana jest od
1m2.  Burmistrz poinformował również, że są to działki rolne.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Ciechanowiec  na  lata
2021-2033.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na
lata 2021-2033.

Projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy
Ciechanowiec na lata 2021-2033  stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 3

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2021.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Skarbnik  Gminy  Jadwigę  Koc  o  omówienie  projektu
uchwały.

Skarbik Gminy Jadwiga Koc poinformowała,  że  dochody i  wydatki  zostały zmniejszone  
o 225 000,00 zł. Są to planowe środki Funduszu Dróg Samorządowych mimo, że inne środki 
z  Funduszu  Dróg  Samorządowych  wprowadzane  są  do  budżetu  gminy.  Po  przetargach
okazało się, że na realizację dróg potrzebne są o wiele mniejsze środki, niż były wcześniej
planowane.  Środki  własne  zostały  przeniesione  na  ul.   Armii  Krajowej  (732  000,00  zł)  
i Spółdzielczą (784 000,00 zł), a planowane środki Funduszu Dróg Samorządowych zostały
zmniejszone.  Zwiększone  zostały  również  dochody  z  tytułu  podatków o  173  000,00 zł.  
W niektórych  miejscach  podatek  od  nieruchomości  od  osób  prawnych  został  częściowo
zmniejszony, ponieważ jeden podatnik będzie korzystał ze zwolnienia. Zmniejszony został
również podatek od środków transportowych, ponieważ część działalności została zawieszona
i  w  związku  z  tym  jest  mniejszy  wpływ.  Do  budżetu  wprowadzone  zostały  środki  w
wysokości 20 000,00 zł na konserwację zabytku.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
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Pytań nie zgłoszono.

Głos zabrał  Przewodniczący Komisji,  który  odniósł  się  do  Klubu Seniora we wsi  Czaje  
i  poinformował,  że  część  osób  jest  mieszkańcami  gminy  Grodzisk.  Przewodniczący  
poinformował, że zastawia się, czy uzbiera się wystarczająca ilość osób do funkcjonowania
Klubu Seniora we wsi Czaje.
W odpowiedzi  Burmistrz  Ciechanowca Eugeniusz  Święcki  poinformował,  że  pojawił  się  
program dający możliwość uzyskania środków na Kluby Seniora i nie tylko. W projekcie tym
zakłada się stworzenie Klubu Seniora w Czajach, w Malcu oraz dwóch mieszkań chronionych
w Ciechanowcu.  Kluby te zakładają spotkania dla 15 osób w wieku 60+.  Burmistrz dodał
również, że nie widzi problemu w tym, jeżeli ktoś z gminy Grodzisk będzie chciał należeć do
Klubu Seniora.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  poinformował,  że  wpłynęła  Uchwała  Regionalna  Izba
Obrachunkowa  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o  projekcie  budżetu  Miasta  i  Gminy
Ciechanowiec na 2021 r. oraz o możliwości sfinansowania przewidzianego w nim deficytu
budżetowego. 
Uchwała Nr II-00310-60/20 z dnia 3 grudnia 2020 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2021 .

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2021.

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ciechanowiec na rok 2021 stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 4

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu  uchwały  w  sprawie  udzielenia  w  2021  roku  pomocy  finansowej  dla  Powiatu
Wysokomazowieckiego.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Burmistrz  Ciechanowca  Eugeniusza  Święckiego  
o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz  Ciechanowca Eugeniusz Święcki  poinformował,  że  uchwała  dotyczy udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu w wysokości 960 000,00 zł. Jest to
kwota za wykonanie drogi Radziszewo-Sieńczuch – Trzaski oraz 10 000,00 zł na utrzymanie
dwóch Biur Zamiejscowych funkcjonujących w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w sprawie udzielenia w 2021 roku pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego.
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Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały  w  sprawie  udzielenia  w  2021  roku  pomocy  finansowej  dla  Powiatu
Wysokomazowieckiego.

Projekt  uchwały  w  sprawie  udzielenia  w  2021  roku  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  
Wysokomazowieckiego   stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 5

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na prace konserwatorskie przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Burmistrz  Ciechanowca  Eugeniusza  Święckiego  
o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że parafia prawosławna zwróciła
się z prośbą o dotację w wysokości 20 000,00 zł na renowację drzwi wejściowych w Cerkwi
pw. Wniebowstąpienia Pańskiego w Ciechanowcu, która jest zabytkiem wpisanym do rejestru
zabytków.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym
do rejestru zabytków.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku
wpisanym do rejestru zabytków.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na prace konserwatorskie przy  
zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 6

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej nr ew. 3053/4 o powierzchni
0,9227 ha położonej w obrębie miasta Ciechanowiec, gmina Ciechanowiec.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Burmistrza  Ciechanowca  Eugeniusza  Święckiego  
o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że pojawili się inwestorzy, którzy
chcą potencjalnie inwestować i budować zakład w gminie Ciechanowiec. Na dzień dzisiejszy
wszystkie działki, które znajdują się przy ul. Wojska Polskiego (nowej) mają zainteresowanie
innych  podmiotów.  Pierwszą  z  tych  działek  jest  działka  oznaczona  nr  ew.  3053/4,  która
została  przedstawiona  w  przedłożonym  projekcie  uchwały.  Działką  tą  zainteresowała  się
Glass Technika Sp. z o. o. z Warszawy, która chce wybudować halę produkcyjną obróbki
szkła.
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Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia
umowy  dzierżawy  nieruchomości  oznaczonej  nr  ew.  3053/4  o  powierzchni  0,9227  ha
położonej w obrębie miasta Ciechanowiec, gmina Ciechanowiec.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na  odstąpienie  od obowiązku przetargowego trybu  
zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej nr ew. 3053/4 o powierzchni 0,9227
ha położonej w obrębie miasta Ciechanowiec, gmina Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego  
trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości oznaczonej nr ew. 3053/4 o powierzchni
0,9227  ha  położonej  w  obrębie  miasta  Ciechanowiec,  gmina  Ciechanowiec stanowi  
załącznik nr  9 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 7

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu  uchwały  w  sprawie  utworzenia  ośrodka  wsparcia  pod  nazwą  Klub  Seniora  w
Ciechanowcu.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Burmistrza  Ciechanowca  Eugeniusza  Święckiego  
o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz  Ciechanowca  Eugeniusz  Święcki  poinformował,  że  dotacja   z  Urzędu
Wojewódzkiego na Klub Seniora w Ciechanowcu została już zrealizowana. Dodał, że Klub
został już wyposażony oraz wykończony.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Ciechanowcu.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Ciechanowcu.

Projekt  uchwały  w  sprawie  utworzenia  ośrodka  wsparcia  pod  nazwą  Klub  Seniora  
w Ciechanowcu  stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 8

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności
za  usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z wyłączeniem specjalistycznych
usług  opiekuńczych  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczególnych  warunków
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Burmistrza  Ciechanowca  Eugeniusza  Święckiego  
o omówienie projektu uchwały.
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Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Ciechanowcu organizuje usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób
potrzebujących. Przedłożony projekt uchwały przewiduje kryteria odpłatności za te usługi.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  i odpłatności  za  usługi  
opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z wyłączeniem  specjalistycznych  usług  
opiekuńczych  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczególnych  warunków  
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały  w  sprawie  określenia  szczegółowych  warunków  przyznawania  i odpłatności  za  
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi  oraz  szczególnych  warunków  
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności
za  usługi  opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi  opiekuńcze  z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla  osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczególnych warunków  
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania  stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 9

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na
rok 2021.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Burmistrza  Ciechanowca  Eugeniusza  Święckiego  
o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz  Ciechanowca  Eugeniusz  Święcki  poinformował,  że  program  obejmuje  takie
działania jak: zwiększenie dostępności do pomocy terapeutycznej, rehabilitacyjnej dla osób
uzależnionych;  udzielanie  rodzinom   pomocy  psychologicznej  i  prawnej;  udzielanie
profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i inne działania dotyczące uzależnień
osób oraz rodzin.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na
rok 2021  stanowi załącznik nr 12 do protokołu.
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Ad pkt 3  ppkt 10

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji poprosił Przewodniczącego Rady Miejskiej Marka Karolewskiego 
o omówienie projektu uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Marek  Karolewski  odczytał  projekt  planu  pracy  Rady
Miejskiej na 2021 rok i zapytał, czy Radni zgłaszają jakieś uwagi.
Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2021 rok stanowi
załącznik nr 13 do protokołu.

Ad pkt 3  ppkt 11

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk otworzył  punkt: rozpatrzenie  i  zaopiniowanie
projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  105/XVI/19  Rady  Miejskiej  w Ciechanowcu  
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności”.

Przewodniczący  Komisji  poprosił  Burmistrza  Ciechanowca  Eugeniusza  Święckiego  
o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował,  że jeden z pracowników, który
miał  upoważnienie do poboru opłaty targowej poinformował,  że  odchodzi  na emeryturę,  
a drugiemu kończy się umowa o pracę. W związku z tym należy powołać nowe osoby. Takie
osoby to Pani Agnieszka Godlewska oraz Pan Łukasz Bojar.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały  
zmieniającej uchwałę Nr 105/XVI/19 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 19 grudnia 2019
r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności”.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji  pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  105/XVI/19  Rady  Miejskiej  w  Ciechanowcu  
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności”.

Projekt  uchwały  zmieniającej  uchwałę  Nr  105/XVI/19  Rady  Miejskiej  w  Ciechanowcu  
z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie stawek opłaty targowej, poboru i terminów płatności” 
stanowi załącznik nr 14 do protokołu.

Ad pkt 4

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr 29/20 z Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

odbytej w dniu 15 grudnia 2020 roku

str. 9



Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk otworzył punkt: Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają sprawy różne.
Żadnych spraw nie poruszono.

Ad pkt 5

Przewodniczący  Komisji  Zygmunt  Kosk  podziękował  za  udział  w  posiedzeniu  Komisji
Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i dokonał zamknięcia posiedzenia.

Protokołowała:

  Przewodniczący Komisji

Wioleta Kierska

      Zygmunt Józef Kosk
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